MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BAHIA, EXERCICIO 2024, Contratado: 
JUNIOR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME, inscrita no CNPJ de 
nº 11.769.651/0001-67, situada na RUA 26 DE JULHO, Nº 48, UNIAO, SEABRA – 
BAHIA, CEP: 46.900-000. Valor da Contratação: R$ 59.545,00 (cinquenta e nove 
mil, quinhentos e quarenta e cinco reais), em 23 de julho de 2024 – Gabriel Oliveira 
Souza - Agente de Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

     ESTADO DA BAHIA 

     CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
     Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia 
     CEP 46.990‐000 – CNPJ nº 07.176.398/0001‐60

[...]

LONGARINAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE SOUTO SOARES - BAHIA, EXERCICIO 2024, Contratado: JUNIOR 
INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME, inscrita no CNPJ de nº 
11.769.651/0001-67, situada na RUA 26 DE JULHO, Nº 48, UNIAO, SEABRA – 
BAHIA, CEP: 46.900-000. Valor da Contratação: R$ 59.545,00 (cinquenta e nove 
mil, quinhentos e quarenta e cinco reais), Souto Soares/BA, em 23 de julho de 2024. 
EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Solicitamos de Vossa Excelência, a autorização administrativa para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BAHIA. 

A prestação em questão terá valor médio global de R$ 20.533,00 (vinte mil, quinhentos e trinta e três 

reais), englobado todas as despesas inerentes aos serviços prestados. 

Assim, diante das informações acima trazidas, venho à presença de V.Exa. requerer a autorização para 

contratação dos serviços em questão, através da contratação direta, com fulcro no art.